UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD Tây Ninh, ngày      tháng 3  năm 2017

THÔNG BÁO

Kế hoạch làm việc với Đoàn công tác Bộ Xây dựng

Thực hiện nội dung chỉ đạo của  Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh tại Công văn số

626/UBND-KTN ngày 17/3/2017 về việc ủy nhiệm Sở Xây dựng chủ trì tiếp đón, làm

việc với Đoàn công tác của Bộ Xây dựng.

Lãnh đạo Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan về Kế

hoạch làm việc với Đoàn công tác của Bộ Xây dựng, nội dung cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Bộ Xây dựng:

- Ông Phạm Văn Bắc, Phó Vụ trưởng, Vụ Vật liệu xây dựng, Chủ trì.

- Ông Hoàng Hữu Tân, Phó Vụ trưởng, Vụ Vật liệu xây dựng.

- Lãnh đạo và Phòng Quy hoạch Viện Vật liệu xây dựng.

- Ông Phạm Văn Quang, chuyên viên, Vụ Vật liệu xây dựng.

2. Tỉnh Tây Ninh:

- Ông Trần Tương Quốc, Phó Giám đốc Sở Xây dựng Tây Ninh.

- Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư Tây Ninh.

- Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường Tây Ninh.

- Đại diện Sở Công Thương Tây Ninh.

3. Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu.

4. Công ty Cổ phần Xi măng Fico Tây Ninh.

II. Nội dung

1. Tình hình thực hiện các văn bản chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Xây dựng.

2. Các hoạt động sản xuất của Công ty Cổ phần Xi măng Fico Tây Ninh.

III. Thời gian, địa điểm

1. Nội dung 1:

a) Thành phần họp: Gồm Đoàn Bộ Xây dựng và các cơ quan chuyên môn tại tỉnh.

b) Thời gian: 08 giờ 00, ngày 21/3/2017.

c) Địa điểm: Phòng họp lầu 2, Sở Xây dựng Tây Ninh.

2. Nội dung 2:

a) Thành phần họp: Gồm Đoàn Bộ Xây dựng, các cơ quan chuyên môn tại tỉnh, Ủy

ban nhân dân huyện Tân Châu và Công ty Cổ phần Xi măng Fico Tây Ninh.

b) Thời gian: 13 giờ 30, ngày 21/3/2017.

TuyetNga
Typewriter
20

c) Địa điểm: Chi nhánh Công ty Cổ phần Xi măng Fico Tây Ninh – Nhà máy Xi

măng Tây Ninh; ấp Cây Cầy, xã Tân Hòa, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh.

Ghi chú:

- Công ty Cổ phần Xi măng Fico Tây Ninh chuẩn bị phòng làm việc, báo cáo các

nội dung theo Phụ lục 3,5 tại Công văn số 69/BXD-VP ngày 08/3/2017 của Bộ Xây dựng

về việc làm việc về công tác quản lý nhà nước lĩnh vực vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh.

- Thông báo này thay cho thư mời làm việc.

Trong quá trình phối hợp thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, các cơ quan, đơn

vị phản hồi thông tin về Sở Xây dựng (Phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng) để buổi làm

việc đạt kết quả tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- Như thành phần họp;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVLXD.Tâm.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2017-03-20T06:52:19+0000
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-03-20T07:02:41+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature